

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին

«Հ Կոտայքի մարզպետարանը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար տոներային քարտրիջների և ֆլեշ հիշողության ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ԿՈՏ-ԷԱՃԱՊՁԲ-19/4» ծածկագրով ԷԱՃ գնման ընթացակարգի արդյունքում 2019թվականի մարտի 01-ին կնքված N«ԿՈՏ-ԷԱՃԱՊՁԲ-19/4» պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը՝

չափաբաժնի համարը	անվանումը	չափման միավորը	Գնման առարկայի քանակը ¹				համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
			անկա ֆինանսական միջոցներով		նրդհանուր			
			անկա ֆինանսական միջոցներով ²	նրդհանուր	անկա ֆինանսական միջոցներով ³	նրդհանուր		
1	Տոներային քարտրիջներ	հատ	7	7	28000	28000	Քարտրիջներ Canon LBP 6030B լազերային տպիչի համար, նմուշը՝ Canon 725 starter կամ համարժեքը, ISO/IEC ստանդարտին համապատասխան, հոլոգրաֆիկ նշանով, գործարանային փաթեթավորմամբ: Ներկանյութի գույնը՝ սև, առնվազն 3000 էջ տպելու հնարավորությամբ, տպագրությունը՝ լազերային:	Քարտրիջներ Canon LBP 6030B լազերային տպիչի համար, նմուշը՝ Canon 725 starter կամ համարժեքը, ISO/IEC ստանդարտին համապատասխան, հոլոգրաֆիկ նշանով, գործարանային փաթեթավորմամբ: Ներկանյութի գույնը՝ սև, առնվազն 3000 էջ տպելու հնարավորությամբ, տպագրությունը՝ լազերային:
2	Տոներային քարտրիջներ	հատ	4	4	20000	20000	Քարտրիջներ HP Laser Jet 2015 լազերային տպիչի համար, նմուշը՝ GT-H7553/5949A կամ համարժեքը, ISO/IEC ստանդարտին համապատասխան, հոլոգրաֆիկ նշանով, գործարանային փաթեթավորմամբ, Ներկանյութի գույնը՝ սև, առնվազն 2300 էջ տպելու հնարավորությամբ, տպագրությունը՝ լազերային:	Քարտրիջներ HP Laser Jet 2015 լազերային տպիչի համար, նմուշը՝ GT-H7553/5949A կամ համարժեքը, ISO/IEC ստանդարտին համապատասխան, հոլոգրաֆիկ նշանով, գործարանային փաթեթավորմամբ, Ներկանյութի գույնը՝ սև, առնվազն 2300 էջ տպելու հնարավորությամբ, տպագրությունը՝ լազերային:
3	Տոներային քարտրիջներ	հատ	4	4	20000	20000	Քարտրիջներ Canon LBP 6030 լազերային տպիչի համար, նմուշը՝ Canon 325 starter կամ համարժեքը, ISO/IEC ստանդարտին համապատասխան, հոլոգրաֆիկ նշանով, գործարանային փաթեթավորմամբ: Ներկանյութի գույնը՝ սև, առնվազն 3000 էջ տպելու հնարավորությամբ, տպագրությունը՝ լազերային:	Քարտրիջներ Canon LBP 6030 լազերային տպիչի համար, նմուշը՝ Canon 325 starter կամ համարժեքը, ISO/IEC ստանդարտին համապատասխան, հոլոգրաֆիկ նշանով, գործարանային փաթեթավորմամբ: Ներկանյութի գույնը՝ սև, առնվազն 3000 էջ տպելու հնարավորությամբ, տպագրությունը՝ լազերային:
4	Տոներային քարտրիջներ	հատ	4	4	20000	20000	Քարտրիջներ Canon MF-4410 լազերային տպիչի համար, նմուշը՝ Canon 728 starter կամ համարժեքը, ISO/IEC ստանդարտին համապատասխան, հոլոգրաֆիկ նշանով, գործարանային	Քարտրիջներ Canon MF-4410 լազերային տպիչի համար, նմուշը՝ Canon 728 starter կամ համարժեքը, ISO/IEC ստանդարտին համապատասխան, հոլոգրաֆիկ նշանով, գործարանային

¹ Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը
² Լրացնել է փվյալ պայմանագրի շրջանակներում անկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել կողքի՝ «ընդհանուր» սյունակում:
³ Եթե փվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել անկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր գումարը լրացնել կողքի՝ «ընդհանուր» սյունակում:

							փաթեթավորմամբ: Ներկանյութի գույնը՝ սև, առնվազն 2500 էջ տպելու հնարավորությամբ, տպագրությունը՝ լազերային:	փաթեթավորմամբ: Ներկանյութի գույնը՝ սև, առնվազն 2500 էջ տպելու հնարավորությամբ, տպագրությունը՝ լազերային:
5	Ֆլեշ հիշողություն, 8GB	հատ	30	30	90000	90000	USB հիստերֆեյսը՝ USB 2.0	USB հիստերֆեյսը՝ USB 2.0

Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի 3-րդ մաս

Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման⁴

Բաժին	Խումբ	Ղաս	Ծրագիր	Բյուջե	Արտաբյուջե	Այլ
01	01	01	03	X		

Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը 23.01.2019թ.

Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը՝

1
...

Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը

1	Հարցարդման ստացման	Պարզաբանման
24.01.2019թ.		24.01.2019թ.
...		

Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը

ՀՀ դրամ⁵

Հ/Հ	Մասնակիցների անվանումները	Գինն առանց ԱԱՀ					
		ԱԱՀ		ԱԱՀ		Ընդհանուր	
		առկա ֆինանսական միջոցներով ⁶	ընդհանուր	առկա ֆինանսական միջոցներով ⁸	ընդհանուր	առկա ֆինանսական միջոցներով ⁹	ընդհանուր
Չափաբաժին 1							
1	<<ՊԱՏՈՒՆ ՈՄ>> ՍՊԸ	18375	18375	3675	3675	22050	22050
2	<<Սմարթթայն>> ՍՊԸ	221666.67	221666.67	44333.334	44333.33	266000	266000
Չափաբաժին 2							
1	<<ՊԱՏՈՒՆ ՈՄ>> ՍՊԸ	13500	13500	2700	2700	16200	16200
2	<<Սմարթթայն>> ՍՊԸ	160000	160000	32000	32000	192000	192000
3	<<Նորմա-Պլյուս>> ՍՊԸ	13800	13800	2760	2760	16560	16560
Չափաբաժին 3							
1	<<ՊԱՏՈՒՆ ՈՄ>> ՍՊԸ	10500	10500	2100	2100	12600	12600
Չափաբաժին 4							
1	<<ՊԱՏՈՒՆ ՈՄ>> ՍՊԸ	10500	10500	2100	2100	12600	12600
	<<Սմարթթայն>> ՍՊԸ	126666.67	126666.67	25333.33	25333.33	152000	152000
	<<Նորմա-Պլյուս>> ՍՊԸ	12000	12000	2400	2400	14400	14400
Չափաբաժին 5							
1	<<ՊԱՏՈՒՆ ՈՄ>> ՍՊԸ	48900	48900	9780	9780	58680	58680
2	<<Նորմա-Պլյուս>> ՍՊԸ	52750	52750	10550	10550	63300	63300
3	<<ԱՌԵԱ ՊԱՊԻՐՈՒՍ>> ՍՊԸ	50250	50250	10050	10050	60300	60300
4	<<ՕՊՏՇԻՆ>> ՍՊԸ	54000	54000	10800	10800	64800	64800

Այլ տեղեկություններ Ծանոթություն՝ Եթե հրավիրվել են բանակցություններ՝ գների նվազեցման նպատակով:

Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

Չափաբաժնի համարը	Մասնակցի անվանումը	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը	Մասնագիտական գործունեության համապատասխանությունը պայմանագրով նախատեսված	Մասնագիտական փորձառությունը	Ֆինանսական միջոցներ	Տեխնիկական միջոցներ	Աշխատանքային ռեսուրսներ	Գնային առաջարկ
------------------	--------------------	---	--	--	---	-----------------------------	---------------------	---------------------	-------------------------	----------------

⁴ Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը

⁵ Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթիվերը:

⁶ Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել փվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով՝ Հայաստանի Հանրապետության դրամով:

⁷ Լրացնել փվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել կողքի՝ «ընդհանուր» սյունակում:

⁸ Լրացնել փվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել կողքի՝ «ընդհանուր» սյունակում:

⁹ Լրացնել փվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը՝ ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը՝ ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել կողքի՝ «ընդհանուր» սյունակում:

					ած գործունեությանը				
1									
Այլ տեղեկություններ		Ծանոթություն՝ Հայտերի մերժման այլ հիմքեր:							
Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը					12.02.2018թ.				
Անգործության ժամկետ					Անգործության ժամկետի սկիզբ		Անգործության ժամկետի ավարտ		
					12.02.2019թ.		22.02.2019թ.		
Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 26.02.2019թ.									
Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը					01.03.2019թ.				
Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը					01.03.2019թ.				
Պայմանագրի									
Չափաբաժնի համարը	Ընտրված մասնակիցը	Պայմանագրի համարը	Կնքման ամսաթիվը	Կատարման վերջնական ժամկետը	Կանխավճարի չափը	Գինը			
						«ՎՈՏ-ԷԱՃԱՊԱՐ-19/4»		«ՎՈՏ-ԷԱՃԱՊԱՐ-19/4»	
1-5	<<ՊԱՏՈՒՆ ՈՍ>> ՍՊԸ	<<ՎՈՏ-ԷԱՃԱՊԱՐ-19/4»	01.03.2019թ.	20.12.2019թ.	-	Առկա ֆինանսական միջոցներով	Ընդհանուր ⁰		
122130						122130			
Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն									
Չափաբաժնի համարը	Ընտրված մասնակիցը	Հասցե, հեռ.	Էլ.-փոստ	Բանկային հաշիվը	ՀՎՀՀ՝ / Անձնագրի համարը և սերիան				
1-5	<<ՊԱՏՈՒՆ ՈՍ>> ՍՊԸ	ք. Երևան, Վարդանանց 18/2	corp@patron.am	1660000446270100	00861057				
Այլ տեղեկություններ		Ծանոթություն՝ Որևէ չափաբաժնի չկայացման մասին:							
Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները		Gnumner.am կայք www.eauction.armepps.am							
Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը		-							
Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները		-							
Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ		-							
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգով									
Անուն, Ազգանուն			Հեռախոս			Էլ. փոստի հասցեն			
Հասմիկ Հակոբյանին			/0223/2-05-15			kotayq.gnumner@mta.gov.am			

Պատվիրատու՝ ՀՀ Կոտայքի մարզպետարան

¹⁰ Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախարարված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով՝ «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունակում:

¹¹ Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը